
Российская Федерация 

 
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_17_» ____05__ 2016                       №  120                                       с. Крутиха 

 
Об ограничении посещения  

гражданами лесов на территории  

Крутихинского района 

 

В целях обеспечения санитарной безопасности на лесных участках 

Прыганского и Пустынного участковых лесничеств Панкрушихинского 

лесничества в Крутихинском районе, в связи с проведением мероприятий по 

локализации и ликвидации очагов массового размножения вредных 

организмов (шелкопряда-монашенки) с применением биологического 

препарата «Лепидоцид СК» и «Лепидоцид-СК-М» в соответствии с 

Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», приказом главного Управления природных ресурсов и экологии 

Алтайского края № 816 от 16.05.2016, руководствуясь п.9, п.26 ст.5, п.1 ст. 49 

Устава муниципального образования  Крутихинский район Алтайского края 

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Ввести ограничение пребывания граждан в лесных участках 

Прыганского и Пустынного участковых лесничеств Панкрушихинского 

лесничества в Крутихинском районе и въезд в них транспортных средств в 

период с 27.05.2016 по 15.06.2016 (20 дней). 

Телефон горячей линии Главного управления природных ресурсов и 

экологии Алтайского края: 8(3852)63-66-40, или телефон прямой линии 

лесной охраны 8-800-100-94-00. 

2.Опубликовать данное постановление в газете «Обская новь» и 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                           С.А. Дятлов  

 

 
Блюмович 

 

Кандилян 


